2

	[image: image2.png]

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Анжеро-Судженский городской округ

Администрация Анжеро-Судженского городского округа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «
	15
	»
	апреля
	20
	  25
	г.
	№
	   463

О внесении изменений в постановление администрации Анжеро-Судженского городского округа от 24.01.2019 №62 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Анжеро-Судженского городского округа «Центр бухгалтерского учета и хозяйственного обслуживания учреждений культуры»

На основании постановления администрации Анжеро-Судженского городского округа от 28.03.2025 г. №413 «О внесении изменений в постановление администрации Анжеро-Судженского городского округа от 25.12.2017 № 2270 «Об утверждении Положения об оплате труда работников централизованных бухгалтерий муниципальных учреждений Анжеро-Судженского городского округа»,

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Анжеро-Судженского городского округа «Центр бухгалтерского учета и хозяйственного обслуживания учреждений культуры, утвержденное постановлением администрации Анжеро-Судженского городского округа  от 24.01.2019 №62 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Анжеро-Судженского городского округа «Центр бухгалтерского учета и хозяйственного обслуживания учреждений культуры» (в редакции от 03.06.2019 №635, от 22.01.2020 №62, от 31.03.2020 №264, от 11.06.2021 №541, от 18.01.2022 №22, от 19.09.2022 №1235, от 30.01.2023 №59, от 10.03.2023 №207, от 29.12.2023 №1245, от 11.06.2024 №432) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.3.3 Положения изложить в следующей редакции:

«2.3.3.  Ежемесячная надбавка за сложность, напряженность выплачиваются работникам в размере до 100 % должностного оклада в пределах средств фонда оплаты труда».

1.2. Дополнить пункт 2.4.4 подпунктом следующего содержания:

« - время работы по специальности, опыт и знания по которой необходимы для выполнения должностных обязанностей по занимаемой должности».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Анжеро-Судженского городского округа  в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2025 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по социальным вопросам.

[image: image1.jpg]

Глава городского округа                                                                     Д.В. Ажичаков